安庆职业教育集团

关于召开安庆职业教育集团 2025 年理事会
暨安庆市域产教联合体 2025 年理事会的预

通知

各理事单位：

拟定于 1 月 20 日上午 9：30 在安庆职业技术学院综合

办公楼四层 425 会议室召开安庆职教集团 2025 年理事会暨

安庆市域产教联合体 2025 年理事会工作会议。现将有关事

项预通知如下。

一、会议主要内容

1.传达学习《安庆市人民政府关于深化职业教育集团化办学

的实施意见》（宜政秘〔2024〕91 号）文件；

2.汇报安庆职教集团 2024 年工作报告和 2025 年工作计划；

3.审议通过安庆职教集团2024年工作报告和2025年工作计

划；

4.审议有关单位加入安庆职教集团的申请报告；

5.审议通过安庆职教集团理事会人事调整方案；

6.审议通过安庆职教集团秘书处“三部一所”人事调整方案；

7.通报 2024 年集团成员单位输送生源情况，解读 2025 年优

质生源基地协议；

8.市教体局、市人社局领导讲话；

9.集团理事长讲话。

二、参会人员

市教体局、市人社局分管领导及相关科室负责人，安庆经济

技术开发区、安庆高新技术产业开发区人社局负责人，理事单位

主要负责人参加。

三、其他要求

参会回执加盖公章后扫描（PDF 版），务必于 1月 15 日中午

11:00 前发至秘书处邮箱：aqzjlm@163.com，联系人及电话：张

玉国，15922384080。

2025 年 1 月 8 日

附：

参会回执

（单位公章）

单位 参会人员 职务 联系电话